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Protokoll überdie Kantonale Volksabstimmung vom 18. Juni 2023

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:
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Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total
eingegangen

Urne vorzeitig brieflich

6'420 2779 213 9 2'557

Vorlage 4

Anderung des Gesetzes überdie Energienutzung

Stimmzettel Stimmen Stimm-
beteili-

gung %eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein

2'569 61 45 2'463
1'680

68.21 %
783

31.79%
40.02

_ Vorlage 5

Kreditbegehren über127.2 Mio. Franken (Fr. 127'203'243.85) betreffend die Verwendung
des Agios aus der Ausgabe von Partizipationsscheinen der Thurgauer Kantonalbank (TKB)

Stimmzettel Stimmen Stimm-
beteili-

gung %eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein

2'562 68 40 2'454
1'911

77.87 %
543

22.13%
39.91


